
 

UCHWAŁA  Nr XII/80/2024 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
w sprawie nabycia przez Miasto Szczecinek prawa własności nieruchomości 

 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 
                             
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto Szczecinek od Dalbet Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w likwidacji, prawa własności nieruchomości niezabudowanej położonej przy 
ul. Wodociągowej w Szczecinku, oznaczonej jako działka nr 114/5 w obrębie 13 o powierzchni 0,4844 ha. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                           
         Skarbnik Miasta                                               Przewodnicząca Rady Miasta 
       
          Magdalena Mikołajewska                                                Grażyna Kuszmar 
 

 

         
                                                           

 


